

Jeppe Lundgaard Skovhuus Holding ApS
Fyrrebakken 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 97 20 87

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Jeppe Lundgaard Skovhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeppe Lundgaard Skovhuus Holding ApS Fyrrebakken 1 8600 Silkeborg CVR-nr.: 29 97 20 87 Stiftet: 19. oktober 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Lundgaard Skovhuus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Herning A/S Dalgas Plads 4 7400 Herning
Dattervirksomhed	CS af 1.4.2016 A/S, Herning
Kapitalinteresse	EDC Torben Larsen A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.312 t.kr. mod 1.129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-15.427	-8.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	222.963	539.981
Indtægt af kapitalinteresse	1.106.349	578.292
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.861	-4.242
Resultat før skat	1.307.024	1.105.156
Skat af årets resultat	4.884	23.800
Årets resultat	1.311.908	1.128.956
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	929.312	1.118.273
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	268.196	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102.317
Disponeret i alt	1.311.908	1.128.956

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.603.776	3.380.813
3	Kapitalinteresse	1.438.347	731.998
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.042.123</u>	<u>4.112.811</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.042.123</u>	<u>4.112.811</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>152.188</u>	<u>23.800</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>152.188</u>	<u>23.800</u>
	Likvide beholdninger	<u>214.170</u>	<u>11.802</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>366.358</u>	<u>35.602</u>
	Aktiver i alt	<u>5.408.481</u>	<u>4.148.413</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.667.123	1.737.811
Overført resultat	2.139.556	1.871.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>5.046.079</u>	<u>3.847.171</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>72.231</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>72.231</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	349.395	214.069
Gæld til kapitalejer	6.132	8.067
Anden gæld	<u>6.875</u>	<u>6.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>362.402</u>	<u>229.011</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>362.402</u>	<u>301.242</u>
Passiver i alt	<u>5.408.481</u>	<u>4.148.413</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	619.538	1.973.677	110.600	2.828.815
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.118.273	-102.317	113.000	1.128.956
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.737.811	1.871.360	113.000	3.847.171
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	929.312	268.196	114.400	1.311.908
	125.000	2.667.123	2.139.556	114.400	5.046.079

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.750	1.257
Andre finansielle omkostninger	3.111	2.985
	6.861	4.242
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.205.000	2.205.000
Kostpris 31. december	2.205.000	2.205.000
Opskrivninger 1. januar	1.841.402	1.301.421
Årets resultat	222.963	539.981
Opskrivninger 31. december	2.064.365	1.841.402
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-665.589	-665.589
Afskrivninger på goodwill 31. december	-665.589	-665.589
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.603.776	3.380.813
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
CS af 1.4.2016 A/S	Herning	75 %
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar	170.000	170.000
Kostpris 31. december	170.000	170.000
Opskrivninger 1. januar	561.998	-16.294
Årets resultat	1.106.349	578.292
Udbytte	-400.000	0
Opskrivninger 31. december	1.268.347	561.998
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.438.347	731.998
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
EDC Torben Larsen A/S	Silkeborg	33,33 %

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.